

| Concepto | 2023 | 2022 |
|---|------------------|-------------------|
| Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación | | |
| Origen | 4,361,276 | 13,678,961 |
| Impuestos | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 |
| Contribuciones de mejoras | 0 | 0 |
| Derechos | 0 | 0 |
| Productos | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 |
| Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios | 0 | 0 |
| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos distintos de Aportaciones | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones | 4,361,276 | 13,335,812 |
| Otros Orígenes de Operación | 0 | 343,149 |
| Aplicación | 4,312,130 | 12,379,309 |
| Servicios Personales | 3,708,967 | 10,973,389 |
| Materiales y Suministros | 13,717 | 258,173 |
| Servicios Generales | 149,228 | 969,677 |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público | 0 | 0 |
| Transferencias al resto del Sector Público | 0 | 0 |
| Subsidios y Subvenciones | 0 | 0 |
| Ayudas Sociales | 0 | 178,070 |
| Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos | 0 | 0 |
| Transferencias a la Seguridad Social | 0 | 0 |
| Donativos | 0 | 0 |
| Transferencias al Exterior | 0 | 0 |
| Participaciones | 0 | 0 |
| Aportaciones | 0 | 0 |
| Convenios | 0 | 0 |
| Otras Aplicaciones de Operación | 440,218 | 0 |
| Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación | 49,146 | 1,299,652 |
| Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión | 0 | 0 |
| Origen | 0 | 0 |
| Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0 | 0 |
| Bienes Muebles | 0 | 0 |
| Otros Orígenes de Inversión | 0 | 0 |
| Aplicación | 0 | 152,192 |
| Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0 | 0 |
| Bienes Muebles | 0 | 152,192 |
| Otras Aplicaciones de Inversión | 0 | 0 |
| Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión | 0 | -152,192 |
| Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento | 0 | 0 |
| Origen | 0 | 0 |
| Endeudamiento Neto | 0 | 0 |
| Interno | 0 | 0 |
| Externo | 0 | 0 |
| Otros Orígenes de Financiamiento | 0 | 0 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Aplicación | 0 | 0 |
| Servicios de la Deuda | 0 | 0 |
| Interno | 0 | 0 |
| Externo | 0 | 0 |
| Otras Aplicaciones de Financiamiento | 0 | 0 |
| Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento | 0 | 0 |
| Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo | 49,146 | 1,147,460 |
| Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio | 4,197,550 | 3,050,090 |
| Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio | 4,246,696 | 4,197,550 |

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


C. JUDITH KATALYNA MENDEZ CEPEDA
DIRECTORA GENERAL




ING. OSCAR AZAEL RODRÍGUEZ PERALES
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

